

## 胆道癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>GEM</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8,15	28日間	
<u>GEM+S-1</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 60mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 80mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 100mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>GEM+CDDP</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分点滴			
<u>S-1[A法]</u>	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-28	42日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
<u>S-1[B法]</u>	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	
<u>GEM+CDDP+IMFINZI</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	最大8コース その後、デュルバルマブ4週毎の メンテナンスへ
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分点滴			
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 大腸癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
FOLFIRI(150)	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
FOLFIRI(150)+BV	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	ベバシズマブ	5mg/kg	90分点滴	day 1		
FOLFIRI(150)+RAM	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	ラムシルマブ	8mg/kg	60分点滴	day 1		
FOLFIRI(150)+AFL	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	アフリベルセプト	4mg/kg	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>FOLFIRI(150)+Pani</u>	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	パニツムマブ	6mg/kg	60分点滴	day 1		
<u>FOLFIRI(150)+Cetu</u>	イリノテカン	150mg / m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	セツキシマブ	400mg/kg(初回) 250mg(2回目以降)	120分点滴 60分点滴	day 1, 8		
<u>IRIS</u>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	21日間	S-1 投与量 BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>IRIS+BV</u>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	21日間	
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>mXELIRI</u>	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	1600mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>mXELIRI+BV</u>	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	1600mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>mFOLFOX6</u>	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
<u>mFOLFOX+BV</u>	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	ベバシズマブ	5mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>mFOLFOX+Pani</u>	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	パニツムマブ	6mg/kg	60分点滴	day 1		
<u>mFOLFOX+Cetu</u>	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	セツキシマブ	400mg/kg(初回) 250mg(2回目以降)	120分点滴 60分点滴	day 1, 8		
<u>SOX</u>	オキサリプラチン	135mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	S-1 投与量 BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
	S-1	80mg / m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>SOX+BV</u>	オキサリプラチン	135mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	S-1	80mg / m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	カペシタビン 投与量 BSA<1.36m <sup>2</sup> 2400mg/day 1.36m <sup>2</sup> ≤BSA<1.66m <sup>2</sup> 3000mg/day 1.66m <sup>2</sup> ≤BSA<1.96m <sup>2</sup> 3600mg/day 1.96m <sup>2</sup> ≤BSA 4200mg/day
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
XELOX+BV	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		
mFOLFOXIRI	イリノテカン	150mg /m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	14日間	
	オキサリプラチン	85mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	レボホリナート	200mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg /m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
mFOLFOXIRI+BV	イリノテカン	150mg /m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	14日間	
	オキサリプラチン	85mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	レボホリナート	200mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg /m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
	ベバシズマブ	5mg/kg	90分点滴	day 1		
セロ-ダ+BV	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	カペシタビン 投与量 BSA<1.36m <sup>2</sup> 2400mg/day 1.36m <sup>2</sup> ≤BSA<1.66m <sup>2</sup> 3000mg/day 1.66m <sup>2</sup> ≤BSA<1.96m <sup>2</sup> 3600mg/day 1.96m <sup>2</sup> ≤BSA 4200mg/day
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		
Lonsurf(TAS102)+Bev	トリフルリジン・チピラシル	添付文書参照のこと	1日2回 朝夕食後内服	day1-5, 8-12	28日間	トリフルリジン・チピラシル 5日内服2日休薬
	ベバシズマブ	5mg/kg	90分点滴	day 1, 15		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
S-1+BV	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>Panitumumab</u>	パニツムマブ	6mg/kg	60分点滴	day 1	14日間	
<u>Cetuximabu</u>	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	120分点滴 60分点滴	day 1, 8	14日間	
CPT-11 + Pani	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
	パニツムマブ	6mg/kg	60分点滴	day1		
wCPT-11 + Cetu	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day1,8,15,22	42日間	
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	120分点滴 60分点滴	day1,8,15,22,29,36		
CPT-11 + Cetu	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day1,15,29	49日間	
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	120分点滴 60分点滴	day1,8,15,22,29,36,43		
PER+HER	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>ゼローダ[B法]</u>	カペシタビン	添付文書参照	1日2回 朝夕食後内服	day 1-14	21日間	
<u>ゼローダ[D法]</u>	カペシタビン	添付文書参照	1日2回 朝夕食後内服	day 1-5	7日間	放射線併用
S-1[A法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-28	42日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
S-1[B法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	
<u>UFT+UZEL</u>	UFT(テガフル・ウラシル)	300mg~600mg	1日3回に分けて	day 1-28	35日間	
	ホリナート	75mg	1日3回に分けて	day 1-28		
<u>Lonsurf</u>	トリフルリジン・チピラシル	添付文書参照のこと	1日2回 朝夕食後内服	day1-5, 8-12	28日間	5日内服2日休薬
<u>Stivarga</u>	レゴラフェニブ	160mg	1日1回 食後内服	day1-21	28日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<b>食道癌</b>						
レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
FP	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	24時間かけて	day 1-5	28日間	
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
FP+RT	フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	24時間かけて	day 1-5	28日間	放射線併用
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
術前DCF	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	28日間	術前補助化学療法は3コースまで
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル	750mg/m <sup>2</sup>	24時間かけて	day 1-5		
DCF	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1,15	28日間	
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	24時間かけて	day 1-5		
<u>wPTX(7週毎)</u>	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day1,8,15,22,29,36	49日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
<u>OPDIVO+FP</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	24時間かけて	day 1-5		
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
<u>OPDIVO+YERVOY</u>	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1, 22	42日間	
	イピリムマブ	1mg/kg	30分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<b>胃癌</b>						
レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
SP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 8	35日間	S-1 投与量 BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-21		
SOX(100)	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
SOX(100)+T(HER)	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
SOX(100)+OPDIVO	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1	21日間	
	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
XP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	カペシタビン 投与量 BSA<1.36m <sup>2</sup> 2400mg/day 1.36m <sup>2</sup> ≤BSA<1.66m <sup>2</sup> 3000mg/day 1.66m <sup>2</sup> ≤BSA<1.96m <sup>2</sup> 3600mg/day 1.96m <sup>2</sup> ≤BSA 4200mg/day
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
XP+T(HER)	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
XELOX+T(HER)	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	21日間	
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		



レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>XELOX+OPDIVO</u>	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1	21日間	BSA < 1.36m <sup>2</sup> 2400mg/day 1.36m <sup>2</sup> ≤ BSA < 1.66m <sup>2</sup> 3000mg/day 1.66m <sup>2</sup> ≤ BSA < 1.96m <sup>2</sup> 3600mg/day 1.96m <sup>2</sup> ≤ BSA 4200mg/day
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>XELOX+VYLOY</u>	ゾルベツキシマブ	800mg/m <sup>2</sup> (初回) 600mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	120分以上かけて	day 1	21日間	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>mFOLFOX6</u>	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
<u>mFOLFOX6+OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
<u>mFOLFOX6+VYLOY</u>	ゾルベツキシマブ	800mg/m <sup>2</sup> (初回) 400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	120分以上かけて	day 1	14日間	
	オキサリプラチン	85mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	レボホリナート	200mg / m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(bolus)	400mg / m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg / m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1 ~2		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>ENHERTU</u>	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	90分点滴 2回目以降30分まで短縮可	day1	21日間	
<u>wPTX</u>	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day1,8,15	28日間	
<u>wPTX+HER</u>	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day1,8,15	28日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
<u>wPTX+RAM</u>	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day1,8,15	28日間	
	ラムシルマブ	8mg/kg	60分点滴	day 1,15		
<u>tri-w アブラキサン</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day1	21日間	
<u>w アブラキサン</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day1,8,15	28日間	
<u>wアブラキサン+RAM</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day1,8,15	28日間	
	ラムシルマブ	8mg/kg	60分点滴	day 1,15		
<u>CPT-11[A法]</u>	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1,8,15	28日間	
<u>CPT-11[B法]</u>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1,15	35日間	
<u>CPT-11[150]</u>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1	14日間	
<u>CPT-11[B法]+HER</u>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1,15	35日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
<u>RAM</u>	ラムシルマブ	8mg/kg	60分点滴	day 1	14日間	
<u>5FU+Levofolinate</u>	レボホリナート	250mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day1,8,15,22,29,36	56日間	
	フルオロウラシル(bolus)	600mg /m <sup>2</sup>	10分点滴	day1,8,15,22,29,36		
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
<u>S-1[A法](4投2休)</u>	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-28	42日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
<u>S-1[B法](2投1休)</u>	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	
<u>Lonsurf(TAS-102)</u>	ロンサーフ	添付文書参照のこと	1日2回 朝夕食後内服	day1-5、day8-12	28日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## GIST

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>SUTENT</u>	スニチニブ	50mg /day	1日1回 内服	day 1-28	42日間	
<u>Stivarga</u>	レゴラフェニブ	160mg	1日1回 食後内服	day1-21	28日間	

## 肝癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>RAM</u>	ラムシルマブ	8mg/kg	60分点滴	day 1	14日間	
<u>TECENTRIQ+BV</u>	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1	21日間	
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>Stivarga</u>	レゴラフェニブ	160mg	1日1回 食後内服	day1-21	28日間	
<u>IMFINZI+IMJUDO</u>	トレメリムマブ	300mg/body	60分点滴	day 1	28日間	トレメリムマブは初回のみ
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 膵癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>GEM</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8,15	28日間	
<u>GEM+S-1</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8	21日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 60mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 80mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 100mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>NAC GEM+S-1</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8	21日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>GEM+アブラキサン</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day1,8,15	28日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day1,8,15		
<u>GEM+TARCEVA</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8,15	28日間	
	エルロチニブ	100mg	1日1回 空腹時	連日内服		
<u>mFOLFIRINOX</u>	オキサリプラチン	85mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	14日間	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	day 1		
	レボホリナート	200mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg /m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
<u>オニバイド(nal-IRI)+FL</u>	イリノテカン(リポソーム製剤)	70mg/m <sup>2</sup> *1	90分点滴	day 1	14日間	※1 UGT1A1遺伝子多型への減量開始用量は添付文書参照
	レボホリナート	200mg /m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	フルオロウラシル(civ)	2400mg /m <sup>2</sup>	46時間持続点滴	day 1		
S-1[A法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-28	42日間	BSA<1.25m <sup>2</sup> 80mg/day 1.25m <sup>2</sup> ≤BSA < 1.50m <sup>2</sup> 100mg/day 1.50m <sup>2</sup> ≤BSA 120mg/day
S-1[B法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 神経内分泌腫瘍

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
CDDP+CPT-11	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	day 1,8,15	28日間	
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1		
CDDP+ETP(+RT)	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1-3	21～28日間	
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1		
CBDCA+VP-16	エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1-3	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day 1		